CAMPANA PLS
Características
Material
Terminado
Pantalla
Indice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes
Temperatura
Ángulo
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación
Beneficios
Garantía
Certificación
Al+PC
Gris
PC
IP40
Gancho de Fijación
ø483 H268 mm
25,000 Lm
6,500K
120°
85-277V~
250W
50/60Hz
2.94A
-40 °C
3 Años de Garantía
NOM ANCE
CAM-250WPLS
LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
Planar Illuminance Curve
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 100 15 20
Distance(m)
0
15
30
45
60
75
90
105
120
135
150
E(lx) MH = 10 m
C0/180
C90/2700
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
UNIT:cd
C0/180,89.9
C30/210,90.0
C60/240,89.6
C90/270,89.1
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):89.7 DEG
0
3000
6000
9000
12000
15000
Parámetros colorimétricos
Parámetros fotométricos
Luminous Flux:26259.30 Lm
EEI: 0.14
Pupil Flux: 45775.10 Plm
Parámetros eléctricos
Voltage: 126.90V
Power Factor: 0.9980
Current: 2.0700A
Frequency: 60.00Hz
Power: 262.20W
Efficiency: 100.15Lm/W
Energy Efficiency Class: A+ (EU 874-2012)
Pupil Lumens Per Watt: 174.58 Plm/W
Radiant Power: 80.596 W
Pupil Factor (Kp): 1.743
CCT: Tc=6050K (duv=0.01136)
CRI: Ra= 74.2, avgR(1~14)= 64.9, avgR(1~15)= 64.7
CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
H
1m 197.27cm6033,14182lx
2m 394.54cm1508,3545lx
3m 591.82cm670.4,1576lx
4m 789.09cm377.1,886.4lx
5m 986.36cm241.3,567.3lx
8m 1578.18cm94.27,221.6lx
10m 1972.72cm60.33,141.8lx
12m 2367.27cm41.90,98.48lx
14m 2761.81cm30.78,72.36lx
16m 3156.36cm23.57,55.40lx
Height Eavg,Emax DiameterAngle:89.21deg
Flux out:18954 lm
HORIZONTAL(DEG)
-90
-90
-80
-80
-70
-70
-60
-60
-50
-50
-40
-40
-30
-30
-20
-20
-10
-10
0
0
10
10
20
20
30
30
40
40
50
50
60
60
70
70
80
80
90
90
V
E
R
T
I
C
A
L
(
D
E
G
)
10% 1420
20% 2839
30% 4259
40% 5679
50% 7099
60% 8518
70% 9938
80% 11358
90% 12777
1.2
1.0
0.8
0.6
0.4
0.2
0.0
380 430 480 530 580 630 680 730 780
x0
y
0.1
.2
0.3
.4
0.5
.6
0.7
.8